
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/209/12 

RADY GMINY STARGARD SZCZECIŃSKI 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

w sprawie utworzenia straży gminnej.  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm); oraz art.2 ust.1 i 2 i art.6 ust.2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach 

gminnych (Dz. U. Nr 123, poz. 779 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Po uzyskaniu opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji w Szczecinie z dniem 1 stycznia 2013 r. 

tworzy się Straż Gminną jako samorządową umundurowaną formację do ochrony porządku publicznego na 

terenie Gminy Stargard Szczeciński.  

2. Straż Gminną wprowadza się w struktury Urzędu Gminy Stargard Szczeciński.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Traci moc uchwała XXII/197/12 Rady Gminy Stargard Szczeciński z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie utworzenia straży gminnej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

 

 

Edward Kosmal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 3226


		2012-12-17T14:30:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




